ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2014  №34

О внесении изменений в Порядок разработки и принятия административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в Ростовкинском сельском поселении Омского муниципального района Омской области, утверждённый постановлением Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 16.06.2011 №76
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 21.12.2013 №359-ФЗ «О внесении  изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Порядок разработки и принятия административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в Ростовкинском сельском поселении Омского муниципального района Омской области, утверждённый постановлением Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 16.06.2011 №76 (далее - Порядок):

1) подпункт  3 пункта 2.1 дополнить словами «, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном печатном издании.
Глава сельского поселения

О.Б. Попова